
Technikum Nr 7 186101-1231Q
Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019

Tech. Nr 7- lub. NF j. polski 14 maja 2019 godz. 11:00

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. 1 02. Trybus Angelika j. polski

Tech. Nr 7- lub. NF j. angielski 13 maja 2019 godz. 8:00

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. 1 02. Trybus Angelika j. angielski

s. 05A

s. 05A
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Technikum Nr 7 186101-1231Q
Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019

Tech Nr 7 j. polski 14 maja 2019 godz. 11:00

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 01. Boczar Kamil j. polski
2. A 02. Chłap Kacper j. polski
3. A 03. Chodak Michał DO j. polski
4. A 04. Dudek Daniel j. polski
5. A 06. Głód Natalia j. polski
6. A 07. Góra Paweł j. polski
7. A 09. Moskal Anna j. polski
8. A 10. Paczkowski Julian DO j. polski
9. A 11. Czelny Monika j. polski
10. A 12. Duszczyńska Agata j. polski

Tech Nr 7 j. polski 17 maja 2019 godz. 10:00

Lp. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. A 13. Fejdasz Witold j. polski
2. A 14. Ginalski Maciej j. polski
3. A 15. Guzik Daria j. polski
4. A 16. Krówka Kinga j. polski
5. A 17. Kubicka Anna j. polski
6. A 18. Lenko Aleksandra j. polski
7. A 19. Niestrzęba Daria j. polski
8. A 20. Seremet Sara DO j. polski
9. A 21. Świątkowska PaulinaDO j. polski
10. A 22. Trygar Oliwia j. polski
11. A 24. Zatwarnicka Olga j. polski

Tech Nr 7 j. angielski 13 maja 2019 godz. 8:00

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 01. Boczar Kamil j. angielski
2. A 02. Chłap Kacper j. angielski
3. A 03. Chodak Michał DO j. angielski
4. A 04. Dudek Daniel j. angielski
5. A 06. Głód Natalia j. angielski
6. A 07. Góra Paweł j. angielski
7. A 09. Moskal Anna j. angielski
8. A 10. Paczkowski Julian DO j. angielski
9. A 11. Czelny Monika j. angielski
10. A 12. Duszczyńska Agata j. angielski

s. 05A

s. 05A

s. 05A
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Technikum Nr 7 186101-1231Q
Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019

Tech Nr 7 j. angielski 22 maja 2019 godz. 8:00

Lp. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. A 13. Fejdasz Witold j. angielski
2. A 14. Ginalski Maciej j. angielski
3. A 15. Guzik Daria j. angielski
4. A 16. Krówka Kinga j. angielski
5. A 17. Kubicka Anna j. angielski
6. A 18. Lenko Aleksandra j. angielski
7. A 19. Niestrzęba Daria j. angielski
8. A 20. Seremet Sara DO j. angielski
9. A 21. Świątkowska PaulinaDO j. angielski
10. A 22. Trygar Oliwia j. angielski
11. A 24. Zatwarnicka Olga j. angielski

s. 05A
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